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SM Soudut 2022 Lauantai aamu : Lauantai aamupaiva
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Lauantain aamupadiva lahdot
Yksikkd naiset, alkueré 1 (1.-2.=>FA, 3.=> keréilyerd)

Eeva Karppinen
Maiju Kainlauri
Tiia-Maria Rauttola
lida Niemi

Sini Teisala

liris ljas

Yksikko naiset, alkueré 2 (1.-2.=>FA, 3.=> keréilyerd)

Aura Forsberg
Vilma Kangasmaki
Anni Keisanen
Heleen Koster
Niina ljas

Yksikko naiset, Masters, SM -finaali

llona Hiltunen
Marika Laaksonen
Anne Lahtinen
Noora Nyré

Yksikk6é miehet, alkuerd1 (1. =>final A 2.-=>kerdilyerd)

Joel Naukkarinen
Juho-Pekka Petédjaniemi
Lee Wassel

Klaus Geiger

Elias Haavisto

Yksikk6é miehet, alkuerd2 (1. =>final A 2.-=>kerdilyerd)

Olli-Pekka Karppinen
Kasper Hirvilampi
Elmo Pyykko

Teemu Salonen

Yksikkd, juniori pojat C & juniori tytét C - kans. regatta

JWC1x

Verna Rantanen

Mailis ljas

Saaga Hakala

William Ohman JMC1x
Leo Vilaubi-Laine JMC1x
Rasmus ljas JMC1x

TAUKO 12:00-13:00

11:00

Neste
JSvV
SMARK
Neste
Tako
Tako

11:10

Espoon Soutajat
Neste
A\
Tako
Tako

11:20

Neste
SMARK
VW
Tako

11:30

Neste
Tako
Neste
Tako
Tako

11:40

Neste

Neste

Tako
SMARK

11:50

HmIS
Tako
Tako
Turun Soutajat
HmIS
Tako
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7:57,39
8:19,01
8:21,55
8:57,44
9:35,74

8:06,29
8:09,17
8:11,82
9:00,19
9:05,34

4:14,9
4:22,0
4:34,8
4:38,6

7.15,41
7.21,87
7.45,93

7.23,48
7.29,09
7.54,99
8.10,27

6.37,07
6.43,38
7.30,28
4.56,27
5.01,05
6.04,98
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